

Truelsensvej 18, Herning ApS
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 28 12 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Truelsensvej 18, Herning ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 12 08 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.151 kr. mod 71.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.216 kr. mod 1.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	84.151	71.678
Administrationsomkostninger	-35.601	-32.974
Driftsresultat	48.550	38.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.990	-36.504
Finansiering netto	-46.990	-36.504
Resultat før skat	1.560	2.200
Skat af årets resultat	-344	-484
Årets resultat	1.216	1.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.216	1.716
Disponeret i alt	1.216	1.716

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.940.708</u>	<u>2.967.390</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.940.708</u>	<u>2.967.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.940.708</u>	<u>2.967.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.434</u>	<u>7.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.434</u>	<u>7.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.969</u>	<u>16.113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.403</u>	<u>23.897</u>
	Aktiver i alt	<u>2.975.111</u>	<u>2.991.287</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		442.008	452.532
Overført resultat		-189.723	-201.463
Egenkapital i alt		<u>377.285</u>	<u>376.069</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		255.742	246.964
Hensatte forpligtelser i alt		<u>255.742</u>	<u>246.964</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.308.188	2.322.032
Anden gæld		33.896	46.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.342.084</u>	<u>2.368.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.342.084</u>	<u>2.368.254</u>
Passiver i alt		<u>2.975.111</u>	<u>2.991.287</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	463.056	-213.703	374.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.716	1.716
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.524	0	-10.524
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	10.524	10.524
Egenkapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>452.532</u>	<u>-201.463</u>	<u>376.069</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.216	1.216
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.524	0	-10.524
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	10.524	10.524
	<u>125.000</u>	<u>442.008</u>	<u>-189.723</u>	<u>377.285</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.650	36.375
Andre finansielle omkostninger	340	129
	46.990	36.504
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.659.512	2.659.512
Kostpris 31. december 2020	2.659.512	2.659.512
Opskrivninger 1. januar 2020	674.613	674.613
Opskrivninger 31. december 2020	674.613	674.613
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-366.735	-337.739
Årets afskrivninger	-26.682	-28.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-393.417	-366.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.940.708	2.967.390
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.374.031	2.387.221
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 40399836 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.		